
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 961

г. Петропавловск-Камчатский от 08.11.2021

Об утверждении плана проверок 
деятельности органов местного 
самоуправления муниципальных 
образований в Камчатском крае 
при осуществлении ими 
государственных полномочий в 
сфере образования на 2022 год

В соответствии с частью 26 постановления Правительства Камчатского 
края от 19.12.2008 № 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве 
образования Камчатского края», частью 2.2 Порядка организации и проведения 
проверок деятельности органов местного самоуправления муниципальных 
образований в Камчатском крае при осуществлении ими государственных 
полномочий в сфере образования и использования предоставленных 
финансовых средств по целевому назначению, утвержденного приказом 
Министерства образования Камчатского края от 12.07.2017 № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок деятельности органов местного 
самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае при 
осуществлении ими государственных полномочий в сфере образования на 2022 
год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь-
ника отдела экономики и межбюджетных трансферов - главного бухгалтера 
Министерства образования Камчатского края Н.Н. Николенко

Министр А.Ю. Короткова




